[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 09.07.2007 г.

№ 689

О награждении Почетной

грамотой Государственного

Совета Чувашской Республики

Дубровина Н.Г.

За большой вклад в развитие производства, многолетнюю бескорыстную работу в Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» и в честь 60-летия образования ООО «Алатырское УПП ВОС»

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики Дубровина Николая Григорьевича, генерального директора ООО «Алатырское УПП ВОС».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02